Протокол проведения школьного этапа ВОШ

ПРОТОКОЛ №
Итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года

Предмет: Русский язык_________________________

Количество участников:______

Место проведения: д. Бор, д.21 МОУ «Борская ООШ»_ (ОУ)

Дата: ____11.10.2004______

Время проведения:_____13.00__

Жюри: Быков В. Ю., Коробицына С. В., Матвеева Л.П.., Шемякина И. В.,
Романова Т. С.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по _3_ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

	№
	[bookmark: _GoBack]Шифр участника
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участников олимпиады
	Кол-во набранных баллов
	Рейтинг

	1
	БР504

	МОУ «Борская ООШ»
	5
	Коробицына С.В.
	12
	участник

	2
	  БР606
	МОУ «Борская ООШ»
	6
	Коробицына С.В.
	22
	участник

	3
	БР607
	МОУ «Борская ООШ»
	6
	Коробицына С.В.
	11
	участник

	4
	БР604
	МОУ «Борская ООШ»
	6
	Коробицына    С.В.
	7
	участник

	5
	БР605
	МОУ «Борская ООШ»
	6
	Коробицына    С.В.
	6
	участник

	6
	БР611
	МОУ «Борская ООШ»
	6
	Коробицына    С.В.
	1
	участник

	7
	   БР704
	МОУ «Борская ООШ»
	7
	Матвеева Л.П.
	42,5
	участник

	8

   БР 703
	МОУ «Борская ООШ»
	7
	Матвеева Л.П.
	40
	участник

	9
	  БР 708
	МОУ «Борская ООШ»
	7
	Матвеева Л.П.
	37,5
	участник

	10
	   БР 701
	МОУ «Борская ООШ»
	7
	Матвеева Л.П.
	    33,5
	участник

	11
	БР 712
	МОУ «Борская ООШ»
	7
	Матвеева Л.П.
	31

участник

	12
	БР 707
	МОУ «Борская ООШ»
	7
	Матвеева Л.П.
	21,5
	участник

	13
	БР 706
	МОУ «Борская ООШ»
	7
	Матвеева Л.П.
	16,5
	участник

	14

БР 710

	МОУ «Борская ООШ»
	7
	Матвеева Л.П.
	15,5
	участник

	15
	  БР 702
	МОУ «Борская ООШ»
	7
	Матвеева Л.П.
	12,5
	участник

	16
	БР 713
	МОУ «Борская ООШ»
	7
	Матвеева Л.П.
	10
	участник

	17
	БР 705
	МОУ «Борская ООШ»
	7
	Матвеева Л.П.
	5
	участник

	18
	БР 714
	МОУ «Борская ООШ»
	7
	Матвеева Л.П.
	2,5
	участник

	19

БР 808

	МОУ «Борская ООШ»
	8
	Матвеева Л.П.
	47
	участник

	20
	БР 814
	МОУ «Борская ООШ»
	8
	Матвеева Л.П.
	38
	участник

	21
	БР 803

	МОУ «Борская ООШ»
	8
	Матвеева Л.П.
	35
	участник

	22
	БР 801

	МОУ «Борская ООШ»
	8
	Матвеева Л.П.
	33
	участник

	23

БР 815

	МОУ «Борская ООШ»
	8
	Матвеева Л.П.
	31
	участник

	24
	БР904
	МОУ «Борская ООШ»
	9
	Матвеева Л.П.
	53
	участник

	25
	БР901
	МОУ «Борская ООШ»
	9
	Матвеева Л.П.
	38
	участник

	26
	БР908
	МОУ «Борская ООШ»
	9
	Матвеева Л.П.
	28
	участник

	27
	БР907
	МОУ «Борская ООШ»
	9
	Матвеева Л.П.
	24
	участник

	28
	БР903
	МОУ «Борская ООШ»
	9
	Матвеева Л.П.
	18
	участник

	29
	БР902
	МОУ «Борская ООШ»
	9
	Матвеева Л.П.
	13
	участник

	30
	БР906
	МОУ «Борская ООШ»
	9
	Матвеева Л.П.
	13
	участник

Время подписания протокола:

ЖЮРИ:                                     (подпись)
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________